sanzionatorio che sarà determinato dal Comune al momento di presentazione della pratica 
edilizia. 

Certificazione energetica 

Non dovuta ai sensi del disposto deliberativo della giunta Regione Lombardia n. X/3868 del 17.07.2015 ( 
punto 3/b dell’allegato) 

PREZZO 

al valore d’asta di € 43.200,00. (quarantatremiladuecento)  
offerta minima € 32.400,00. (trentaduemilaquattrocento )  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (euro mille) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.